
Zarządzenie Nr 70(228)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2377(342)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 41e ust. 1 i art. 41f oraz art. 41g ust. 2 pkt.2 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania, zmienionej Uchwałą Nr XXVI/284/20 

Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ze składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły odwołuję Pana Ryszarda Małeckiego, przedstawiciela Rady Miasta Piły. 

§ 2. Do składu osobowego Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły powołuję Pana Marka Tobołę na przedstawiciela Rady Miasta Piły. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 2377(342)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 sierpnia  

2023 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego Miasta 

Piły § 1. pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Przedstawiciele Rady Miasta Piły: 

a) Kama Frąckowska-Pilarska, 

b) Urszula Kaczmarek, 

c) Marek Toboła” 

§ 4. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 2377(342)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

22 sierpnia 2023 roku w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Miasta Piły pozostają bez zmian. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/-/ Beata Dudzińska 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 70(228)24 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 18 czerwca 2024r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 2377(342)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 sierpnia 

2023 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły  

 

Zgodnie z § 4 Uchwały Nr XXVII/414/16 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada  

2016 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków Gminnej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły, jej organizacji i trybu działania, zmienionej Uchwałą 

Nr XXVI/284/20 Rady Miasta Piły z dnia 9 czerwca 2020 r., Gminna Rada Działalności 

Pożytku Publicznego Miasta Piły składa się z 13 członków, w tym 3 przedstawicieli 

Rady Miasta Piły. Aktualnie trwa VI kadencja Gminnej Rady, powołanej Zarządzeniem 

Nr 2377(342)23 Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Pana Ryszarda Małeckiego, Rada 

Miasta Piły na sesji w dniu 11 czerwca 2024 roku wskazała Pana Marka Tobołę jako 

przedstawiciela Rady Miasta Piły w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego 

Miasta Piły. Dlatego też konieczne jest odwołanie i powołanie nowego przedstawiciela 

Rady Miasta Piły w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły. 

Ponadto Rada Miasta Piły ponownie jako swoich przedstawicieli w Gminnej Radzie 

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Piły zgłosiła Panie Urszulę Kaczmarek oraz 

Kamę Frąckowską-Pilarską. 

 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

 

/-/ Monika Czemko-Kowalska 


